
睢县农业农村局睢县 2024 年中顺辣椒现代农业产业园项目

流标公告
一、项目概况

1、采购编号：睢县财采招-2024-52

2、项目名称：睢县农业农村局睢县 2024 年中顺辣椒现代农业产业园项目

3、采购方式：公开招标

4、预算金额： 490 万元 最高限价：490 万元

二、采购公告发布媒体及时间

本项目采购公告于 2024 年 11 月 27 日在《河南省政府采购网》、《睢县公共资源

交易中心官网》上发布。

三、流标原因：投标截止时间止递交投标文件的投标人不足三家，不满足开标条件，故

流标！

四、本次采购联系事项

1.采购人信息

名称：睢县农业农村局

地址：睢县襄公路

联系人：田先生

电话：15537020696

2.采购代理机构信息

名称：河南敬业招标咨询有限公司

地址：郑州市惠济区南阳路 144 号

联 系 人：毛女士

联系电话：17630799966

3、监督单位：睢县政府采购监督管理办公室

联系方式：0370-6022957

河南敬业招标咨询有限公司

2024 年 12 月 19 日


	一、项目概况
	二、采购公告发布媒体及时间
	三、流标原因：投标截止时间止递交投标文件的投标人不足三家，不满足开标条件，故流标！
	四、本次采购联系事项

